
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021061100200

200

Nº 108, sexta-feira, 11 de junho de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua Pregoeira
e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão
Eletrônico nº 028/2021, cujo objeto é o Registro de preços para futura e eventual aquisição
de gêneros alimentícios, carnes e hortifrutigranjeiros para serem servidos na merenda dos
alunos das escolas municipais de Nova Canaã do Norte/MT. Sagrando-se vencedora as
empresas:

. E M P R ES A ITENS VLR. TOTAL

. CO M E R C I A L
LUAR EIRELI

01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 11, 12, 13, 15, 16, 24, 25, 27,
28, 29, 30, 33, 35, 39, 40, 42, 46, 47, 50

169.576, 00

. V TEIXEIRA
COMERCIO E
DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS

05, 09, 10, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 31, 32, 34,
36, 37, 38, 41, 43, 44, 45, 49, 51, 52

678.301, 60

Nova Canaã do Norte-MT, 10 de junho de 2021.
ELAINE DOS REIS

Pregoeira

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2021

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua Pregoeira
e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão
Eletrônico nº 030/2021, cujo objeto é a Contratação de Empresa para Prestar Serviços de
Ministrar Oficinas de Capacitação dos Cursos de "Aula de Violão", "Confecção de Enxoval
de Gestantes e Costura em Geral", "Pintura em Tecido, Bordados, Crochê e Decoupage", a
Serem Oferecidos Através da Secretaria Municipal de Assistência Social de Nova Canaã do
Norte/MT. Sagrando-se vencedoras as empresas:

. E M P R ES A ITENS VLR. TOTAL

. ANSELMO APARECIDO DE SOUZA 72431407934 - ME 01 11.830,00

. IC TREINAMENTOS LTDA- ME 02,03 21.539,00

Nova Canaã do Norte-MT, 10 de junho de 2021.
ELAINE DOS REIS

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 28/2021

PROC. LICITATÓRIO: 036/2021 PREGÃO ELETRONICO: 005/2021 CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Nova Lacerda-MT OBJETO: Registro de preço para aquisição de implementos
Agrícolas para atender as necessidades do Município de Nova Lacerda-MT. CONVÊNIO
890809/2019 PROPOSTA 038747/2019 PRAZO: 12 Meses, a partir de 07 de Junho de 2021
CONTRATADO: ALTAIR FABRO & CIA LTDA; Valor Total R$ 5.500,00(Cinco mil e quinhentos
reais)

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 5/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 036/2021.
A Prefeitura Municipal de Nova Lacerda/MT torna pública, para o conhecimento

dos interessados, o resultado do processo licitatório na modalidade PREGÃO ELETRONICO
- SRP Nº 005/2021, conforme segue: OBJETO: Registro de preço para aquisição de
implementos Agrícolas para atender as necessidades do Município de Nova Lacerda-MT.
CONVÊNIO 890809/2019 PROPOSTA 038747/2019 ADJUDICADO/HOMOLOGADO: Para a
empresa: ALTAIR FABRO & CIA LTDA. CNPJ: 02.730.048/0001-80 Vencedora do item 03 do
certame no valor global de R$ 5.500,00(Cinco mil e quinhentos reais). Registro de Preços
válido por um período de 12 meses, visto que a empresa atendeu todos os requisitos do
Edital e seus Anexos.

Nova Lacerda-MT, 9 de junho de 2021.
JACSON DOUGLAS NUNES CORDEIRO

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

AV I S O

A Prefeitura De Nova Ubiratã, Vem Por Meio Deste, Informar A População Do
Distrito Piratininga, Que O Mapa Do Perímetro Urbano Do Distrito Encontra-Se Disponível
Na "Associação Dos Pequenos Produtores Rurais Do Projeto Piratininga - Apprupp", Inscrita
No Cnpj: 00.569.357/0001-95, Para Fins De Consulta De Propriedade Do Lote, Caso Alguma
Divergência, Comparecer Ao Local (No Prazo De 30 Dias) Com Documentos Pessoais E
Documentos Do Lote, Sob Pena De Ser Aprovado, Conforme Apresentado Neste Mural.

EDEGAR JOSÉ BERNARDI
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATINGA
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2021

A Prefeitura Municipal de Paranatinga - MT, através do Pregoeiro Devenilson da
Silva, nomeado pela Portaria 025/2020, torna público para conhecimento dos interessados
o resultado da Licitação pela modalidade Pregão Eletrônico Nº. 24/2021, regido pela lei
10.520/2002 e pelo Decreto Municipal n°1.005/2014, subsidiada pela Lei 8.666/93, tendo
por Objeto: Constitui Objeto da Presente licitação o Registro de Preços para Futura e
Eventual Aquisição de Material Hospitalar e Farmacológico, Medicamentos, insumos,

Suprimentos para a Farmácia Básica, Hospital Municipal e Unidades de Saúde PSF's, para
início de tratamento, internação de pacientes suspeitos e confirmados, ações de
enfrentamento COVID-19, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
Conforme especificações contidas no ANEXO I e termo de Referência do respectivo Edital.
Empresas Vencedoras.

. Nome da empresa CNPJ DA EMPRESA Valor Total

. Centermedi comercio de produtos 03.652.030/0001-70 R$ 19.656,00

. Maxlab prod. Diagnosticos e pesquisas ltda - 04.724.729/0001-61 R$ 4.282,00

. Centermedica produtos hospitalares ltda 05.443.348/0001-77 R$ 4.614,00

. Inovamed comercio de medicamentos ltda 12.889.035/0001-02 R$ 21.923,50

. Goldenplus com de medicamentos e 17.472.278/0001-64 R$ 18.445,30

. Disnorma comercio atac.de medic.e 01.326.495/0001-06 R$ 4.118,00

. Luvermed distribuidora de medicamentos 19.391.064/0001-99 R$ 9.706,25

. Femap comercio de produtos hospitalares 22.803.038/0001-35 R$ 53.691,90

. Med vitta comercio de produtos 28.418.133/0001-00 R$ 12.155,00

. C.a. Distribuidora de produtos de hospital 26.457.348/0001-04 R$ 5.468,00

. Flymed comercio de produtos hospitalares 25.034.906/0001-58 R$ 4.420,00

. Cirurgica al-styn ltda 23.141.314/0001-00 R$ 22.096,50

. Wama produtos para laboratorio ltda 66.000.787/0001-08 R$ 72.600,00

. Pflash prestacao de servicos eireli - epp 19.458.719/0002-80 R$ 37.152,00

. Defertex industria e comercio ltda 34.440.014/0001-48 R$ 1.947,00

. Health care e dubebe comercio, importação, 18.252.904/0001-70 R$ 40.200,00

Paranatinga - MT, 10 de junho de 2021
DEVENILSON DA SILVA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2021

2º AVISO- Processo nº 0839/2021 A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna
público e para conhecimento dos participantes e interessados em participar da licitação
que tem como objeto o Registro de preços para futura e eventual Aquisição de
Medicamentos Pactuados, não Pactuados e Ordem Judicial, sendo de extrema urgência
para suprir as necessidades da população do Município, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Saúde, que houveram alterações significativas no Andamento do Certame,
desta feita uma reabertura será realizada dia 24 DE JUNHO DE 2021 ÀS 08:30 HORAS
(HORÁRIO DE BRASÍLIA); Informa-se que o teor da alteração encontra-se disponível no
documento "1ª Ata Reservada", disponível em nosso site. O Edital, Termo de Referência e
Demais Anexos encontram-se à disposição dos interessados no site
www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA - Editais e Licitações.

Primavera do Leste-MT, 10 de junho de 2021.
WENDER DE SOUZA BARROS

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 48/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna
públicos a todos interessados, que em Licitação na Modalidade de Tomada de Preço nº
48/2021, tendo como objeto: "REFORMA DA EMEF FIRMINO ALVES BARRETO, LOCALIZADO
NA RUA PATURI Nº 141, VILA OLINDA, NESTE MUNICÍPIO", CONFORME PROJETO BÁSICO,
JUSTIFICATIVA DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA E JUSTIFICATIVA DE QUALIFICAÇÃO ECONÔMICA
FINANCEIRA ENVIADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ANEXO AO EDITAL",
que após a análise detalhada da documentação e propostas apresentadas pelas empresas
participantes, foi considerada HABILITADA, CLASSIFICADA E VENCEDORA DESTE
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: A Empresa MARCIONE ALVES PERROT - ME, apresentou o
preço global de R$ 877.040,90 (oitocentos e setenta e sete mil quarenta reais e noventa
centavos), apresentando a proposta mais vantajosa para administração.

Rondonópolis-MT, 10 de junho de 2021
PAULA CRISTIANE MORAES PEREIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2021

O MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna público para
conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de
Rondonópolis-MT., por meio do Pregoeiro e Equipe de Apoio, realizará a licitação em
epígrafe para registro de preços para futura e eventual prestação de serviços de coffee
break, bem como aquisição de alimentos preparados, marmitas, salgados, lanches e bolos,
para atender às necessidades das secretarias do município, conforme especificações e
quantitativos estabelecidos no edital e seus anexos. Os interessados poderão retirar o
edital completo gratuitamente no endereço eletrônico www.rondonopolis.mt.gov.br, menu:
Empresa opção: Licitações, bem como no sítio: https://bll.org.br/, ou no endereço: Avenida
Duque de Caxias, n.º 1.000, Bairro Vila Aurora, Rondonópolis-MT, CEP: 78.740-022,
Prefeitura Municipal de Rondonópolis-MT, Secretaria de Administração, Departamento de
Compras, horário das 12h00min às 18h00min, telefone para contato (66) 3411-5741,
Abertura das Propostas: 24/06/2.021 às 09h30min (horário de Brasília) em sessão pública
no endereço eletrônico: https://bll.org.br/, nos termos do Edital e seus anexos. Portanto,
as propostas serão recebidas e processadas exclusivamente por meio eletrônico.

Rondonópolis-MT, 10 de junho de 2.021
JOSÉ EDUARDO DE SOUZA SIQUEIRA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO XINGU

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO
DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM EM VIAS URBANAS
NO MUNCÍPIO DE SANTA CRUZ DO XINGU-MT. A Comissão Permanente de
Licitação, vem á público divulgar o resultado da Tomada de Preço n° 003/2020.
A sessão realizou-se às 09h00 minutos, do dia 08 de Junho de 2021. Não
havendo o comparecimento de interessados, e após cumprir os prazos legais,
a Comissão declarou a licitação DESERTA, sendo encerrada a reunião às 09h30
minutos do mesmo dia. Santa Cruz do Xingu - MT, 08 de Junho de 2021.

WANDERCIDES DIVINO PEREIRA RAMOS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-06-11T02:01:50-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




